UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SYT-NVY
V/v chuẩn bị ca bệnh cho hoạt

động KCB từ xa của Bệnh viện

Bạch Mai năm 2023

Thanh Hoá, ngày      tháng 01 năm 2023

Kính gửi:

- Bệnh viện đa khoa tỉnh;

- Bệnh viện Ung bướu;

- Bệnh viện đa khoa Hợp Lực;

- Bệnh viện đa khoa Hải Tiến;

- Bệnh viện đa khoa huyện Hà Trung;

- Bệnh viện đa khoa huyện Hậu Lộc,

- Bệnh viện đa khoa huyện Đông Sơn.

Sở Y tế nhận được Công văn số 4076/BM-TDC ngày 29/12/2022 của Bệnh

viện Bạch Mai về việc kế hoạch triển khai hoạt động tư vấn, khám chữa bệnh từ

xa năm 2023;

Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn vị căn cứ kế hoạch khám chữa bệnh từ xa

của Bệnh viện Bạch Mai (gửi kèm theo Công văn số 4076BM-TDC) chuẩn bị ca

bệnh tham gia hội chẩn theo đúng kế hoạch.

Nhận được Công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Bệnh viện Bạch Mai (để phối hợp);

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, NVYPhước HN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁMĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-05T15:28:23+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-05T16:46:03+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-05T16:46:15+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-05T16:46:40+0700